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ENDURO FIM JARAGUA DO SUL CATEGORIA ENDURO 02
01 Etapa 02 Etapa Final
Pos | Nr [Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total leerenga lee,renqa
Anterior Lider
1 | 5 [LOANDRO ROGER ANTON PROTORK/SHERCOBRASIL/G-ACTION/R2/ANTONTECH RIO NEGRINHO - SC 1 [ 00:17:42,970 | 1 | 00:17:28,760 | 00:35:11,730 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | 24 [IKE KLAUAMNN SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY RIO NEGRINHO - SC 4 {00:18:12,220 [ 2 [ 00:17:32,470 | 00:35:44,690 | 00:00:32,960 | 00:00:32,960
3 | 23 [GUTO KLAUMANN SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY RIO NEGRINHO - SC 3 [ 00:18:09,330 | 3 | 00:17:40,330 | 00:35:49,660 | 00:00:04,970 | 00:00:37,930
4 | 3 [HUMBERTO CADORI FILHO CADORI PECAS & SERVICOS ITAPEMA - SC 2 | 00:18:05,940 | 4 | 00:18:27,770 | 00:36:33,710 | 00:00:44,050 | 00:01:21,980
5 | 49 [VALCIONE TEIXEIRA CENTRO AUTOMOTIVO NDJ CAMBORIU - SC 9 |00:19:16,930 | 5 | 00:19:00,570 | 00:38:17,500 | 00:01:43,790 | 00:03:05,770
6 | 118 |ALEXSANDRO TEXEIRA DA SILVA CENTRO AUTOMOTIVO NDJ CAMBORIU - SC 6 | 00:19:07,960 | 7 | 00:19:20,130 | 00:38:28,090 | 00:00:10,590 | 00:03:16,360
7 | 1 [RODRIGO LOPES DA SILVA IPIRANGA BAIXINHO MOTOS TRIBO DA LAMA GAROPABA - SC 8 [ 00:19:16,910 | 6 | 00:19:19,600 | 00:38:36,510 | 00:00:08,420 | 00:03:24,780
8 | 34 [FABRICIO THEISS RUDNICK MOTOS,ANTON TECH, EXPRESSO RIO-SUL,AGOUGUE FENDRICH, SAO BENTO DO SUL - SC 7 | 00:19:08,400 | 10 | 00:19:40,400 | 00:38:48,800 | 00:00:12,290 | 00:03:37,070
9 | 45 |WILLIAM JOSE DA SILVA TORBAL TORNO MECANICA SAO BENTO DO SUL - SC 5 | 00:18:49,840 | 12 | 00:20:05,540 | 00:38:55,380 | 00:00:06,580 | 00:03:43,650
10 | 9 [JuLIANO ZEN LOTTARE MOVEIS BRUSQUE - SC 10 [ 00:19:37,980 | 8 | 00:19:23,410 | 00:39:01,390 | 00:00:06,010 | 00:03:49,660
11 | 127 [MATHEUS CHUFER PEREIRA CAMBORIU - SC 14 | 00:20:05,570 | 9 | 00:19:37,030 | 00:39:42,600 | 00:00:41,210 | 00:04:30,870
12 | 103 |EDGAR NOGUEIRA BATUKE PNEUS E RODAS SAO BENTO DO SUL - SC 11 | 00:19:46,730 | 14 | 00:20:21,300 | 00:40:08,030 | 00:00:25,430 | 00:04:56,300
13 | 16 [MARICELIO FRANCISCO KONS JK ARTEFATOS DE CIMENTO BIGUAGU - SC 15 | 00:20:20,010 | 13 | 00:20:14,480 | 00:40:34,490 | 00:00:26,460 | 00:05:22,760
14 | 58 [JULIANO*DE*MOURA COUROCAR*SPECIALFILMES SAO BENTO DO SUL - SC 12 | 00:19:55,270 | 19 | 00:21:11,880 | 00:41:07,150 | 00:00:32,660 | 00:05:55,420
15 | 128 [JACKSON ROCHA TEIXEIRA CAMBORIU - 5C 20 | 00:21:21,210 [ 11 | 00:19:56,670 | 00:41:17,880 | 00:00:10,730 | 00:06:06,150
16 | 46 [MARCELO DALABONA PAITROCINEO LUIZ ALVES - SC 16 | 00:20:30,810 | 16 | 00:20:52,240 | 00:41:23,050 | 00:00:05,170 | 00:06:11,320
17 | 56 [THIAGO GROSSL FRANGOS GROSSL RIO NEGRINHO - SC 19 | 00:21:20,780 | 17 | 00:21:02,600 | 00:42:23,380 | 00:01:00,330 | 00:07:11,650
18 | 116 [DIONEI CARLOS JANOSKI PLAINI MOVEIS SAO BENTO DO SUL - SC 21 | 00:21:25,440 | 18 | 00:21:04,120 | 00:42:29,560 | 00:00:06,180 | 00:07:17,830
19 | 51 [DIEGO PAULI NAO TENHO LUIZ ALVES - SC 13 | 00:19:57,980 | 29 | 00:22:42,940 | 00:42:40,920 | 00:00:11,360 | 00:07:29,190
20 | 47 |GILMAR CARDOZO BEBIDAS AGUA VERDE- VOLPESA CANOINHAS - SC 17 | 00:21:10,730 | 24 | 00:21:45,060 | 00:42:55,790 | 00:00:14,870 | 00:07:44,060
21 | 55 |FELIPE WIPPICH VOLPESA, TBT RACING (MEGA),S0 MAQUINAS CANOINHAS - SC 22 | 00:21:40,380 | 21 | 00:21:24,570 | 00:43:04,950 | 00:00:09,160 | 00:07:53,220
22 | 28 |ANTONIO MARCOS FERRARI FERRARI ARQUITETURA, ZEQUINHA RACING RODEIO - SC 18 | 00:21:19,100 | 28 | 00:22:42,010 | 00:44:01,110 | 00:00:56,160 | 00:08:49,380
23 [ 117 |ALEXANDRE TELMA NETO TREFIX CAMPO ALEGRE - SC 23 | 00:22:07,470 | 25 | 00:22:07,990 | 00:44:15,460 | 00:00:14,350 | 00:09:03,730
24 | 30 |SERGIO MOKVA IR VOLPESA, TBT RACING (MEGA), ADRENALINA MOTO RACING CANOINHAS - SC 31 | 00:23:44,530 | 15 | 00:20:38,400 | 00:44:22,930 | 00:00:07,470 | 00:09:11,200
25 | 119 |EDERSON HABITZREUTER TELHAS GUABIRUBA GUABIRUBA - SC 25 | 00:23:01,780 | 22 | 00:21:32,140 | 00:44:33,920 | 00:00:10,990 | 00:09:22,190
26 | 52 |LUIS FERNANDO KLEIN PRADA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS JARAGUA DO SUL - SC 24 | 00:22:58,080 | 23 | 00:21:37,510 | 00:44:35,590 | 00:00:01,670 | 00:09:23,860
27 | 105 [ALDIR RODRIGUES VARELA VARELA MOTOS -WILLIAN VEICULOS- NEW CAR -SUL BRASIL ROLAMENTOS -CABELO LATUARIA E PINTURA -MEM MOTOS- HIL MOTOS. SCHROEDER - SC 33 | 00:23:52,200 | 20 | 00:21:18,000 | 00:45:10,200 | 00:00:34,610 | 00:09:58,470
28 | 122 |WILLIAN ALTMAYER ALTMAYER SPORT, ACADEMIA CORPO E SAUDE MAFRA - SC 26 | 00:23:06,670 | 26 | 00:22:23,090 | 00:45:29,760 | 00:00:19,560 | 00:10:18,030
29 | 73 |WILLYAM JANTSCH WIGUICAR PEGAS E ACESSORIOS RIO NEGRINHO - SC 27 | 00:23:11,730 | 32 | 00:23:23,430 | 00:46:35,160 | 00:01:05,400 | 00:11:23,430
30 [ 109 |DIEGO ANDREGHETONI USINAGEM DIEGO LTDA CORUPA - SC 34 | 00:24:01,660 | 27 | 00:22:35,060 | 00:46:36,720 | 00:00:01,560 | 00:11:24,990
31 [120 [JHONATHAN COSTA JHC SOLUGOES INDUSTRIAS PIEN - PR 30 | 00:23:44,420 | 31 | 00:23:15,470 | 00:46:59,890 | 00:00:23,170 [ 00:11:48,160
32 | 85 |[IVAIR JOSE CIRINO POLETTO TUPA AUTO ELETRIC BALNEARIO CAMBORIU - SC 28 | 00:23:23,850 | 34 | 00:23:39,770 | 00:47:03,620 | 00:00:03,730 | 00:11:51,890
33 | 99 |LEODIR LUIZ BRAND BRAMAC COMERCIO DE MAQUINAS JARAGUA DO SUL - SC 36 | 00:24:02,710 | 30 | 00:23:13,280 | 00:47:15,990 | 00:00:12,370 | 00:12:04,260
34 | 96 |ANDERSON CLEI VARGAS NOSTRA INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA CORUPA - SC 37 [ 00:24:04,230 [ 37 | 00:23:50,310 | 00:47:54,540 | 00:00:38,550 | 00:12:42,810
35 | 86 |EDUARDO GLADIMIR DRANKA TRANSPORTADORA EDUARDO RIO NEGRINHO - SC 32 | 00:23:45,680 | 39 | 00:24:14,920 | 00:48:00,600 | 00:00:06,060 | 00:12:48,870
36 | 81 |VENEZIO GOLGALVES ESTACIO GAROPABA - SC 39 [ 00:24:14,580 | 36 | 00:23:48,200 | 00:48:02,780 | 00:00:02,180 | 00:12:51,050
37 [126|3ULIANO E HERBST ACADEMIA CORPO E SAUDE, ALTMAYER SPORTS, ALEX MOTOS MAFRA - SC 38 [ 00:24:13,760 | 38 | 00:24:07,260 | 00:48:21,020 | 00:00:18,240 | 00:13:09,290
38 | 18 [SILVIO MARTINS DISTRIBUIDORA MARTINS , CONSTRUTORA SOM BIGUAGU - SC 40 | 00:24:15,860 | 41 | 00:24:21,940 | 00:48:37,800 | 00:00:16,780 | 00:13:26,070
39 [ 124 |HELIO CESAR BECKER EQUIPE KAMIKAZE SAO BENTO DO SUL - SC 46 | 00:25:18,430 | 35 | 00:23:45,050 | 00:49:03,480 | 00:00:25,680 | 00:13:51,750
40 [115]|DIEGO ORTIZ NMS JOINVILLE - SC 45 [ 00:25:08,100 | 42 | 00:24:27,760 | 00:49:35,860 | 00:00:32,380 | 00:14:24,130
41 | 88 |MARCIO FIDELIS LEHNERT JARAGUA DO SUL - SC 43 | 00:24:40,770 | 44 | 00:24:56,860 | 00:49:37,630 | 00:00:01,770 | 00:14:25,900
42 | 112 |HERNANDES MONTAGNA SIRI NA LAMA NAVEGANTES NAVEGANTES - SC 35 | 00:24:02,470 | 52 | 00:25:56,900 | 00:49:59,370 | 00:00:21,740 | 00:14:47,640
43 | 76 |J0SNEI PICKCIUS MAFRA - SC 42 | 00:24:40,310 | 50 | 00:25:45,510 | 00:50:25,820 | 00:00:26,450 | 00:15:14,090
44 | 17 |ELIGIO JOSE SCHMITT ENERGILUZ ANTONIO CARLOS - SC 44 | 00:24:50,020 | 49 | 00:25:36,950 | 00:50:26,970 | 00:00:01,150 | 00:15:15,240
45 | 67 |ANDERSON GROSSKOPF FRAGAMAR SAO BENTO DO SUL - SC 29 | 00:23:41,480 | 54 | 00:26:46,420 | 00:50:27,900 | 00:00:00,930 | 00:15:16,170
46 | 15 |CLAUDIR HEIL BRUSQUE - SC 50 | 00:25:56,490 | 45 | 00:25:11,070 | 00:51:07,560 | 00:00:39,660 | 00:15:55,830
47 | 66 |MAURICIO PRIORI ROSSA ORTOPED RIO NEGRINHO - SC 49 | 00:25:55,030 | 47 | 00:25:23,320 | 00:51:18,350 | 00:00:10,790 | 00:16:06,620
48 | 139 |DUANE SILVEIRA SEVERINO GAROPABA - SC 51 | 00:26:12,930 | 48 | 00:25:26,570 | 00:51:39,500 | 00:00:21,150 | 00:16:27,770
49 | 57 |ANILDO THEISS JUNIOR RUDNICK MOTO PEGAS SAO BENTO DO SUL - SC 47 | 00:25:48,310 | 51 | 00:25:53,340 | 00:51:41,650 | 00:00:02,150 | 00:16:29,920
50 | 77 |JAIRO GESSER FORTIPLAS JARAGUA DO SUL - SC 53 [ 00:27:04,170 | 43 | 00:24:46,710 | 00:51:50,880 | 00:00:09,230 | 00:16:39,150
51 | 65 |CELSO CARLOS BASILIO JUNIOR PAITROCINIO SAO BENTO DO SUL - SC 52 | 00:26:48,690 | 46 | 00:25:14,610 | 00:52:03,300 | 00:00:12,420 | 00:16:51,570
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52 [111 |MARCELO FRANCISCO ADAO INVESTCAR VEICULOS - 48 3263 7062 TIJUCAS - SC 41| 00:24:27,440 | 56 | 00:27:36,110 [ 00:52:03,550 | 00:00:00,250 | 00:16:51,820
53 [ 110 |PATRICK PSCHEIDT OVELHAMA JARAGUA DO SUL - SC 58 | 00:27:47,580 | 40 | 00:24:18,740 | 00:52:06,320 | 00:00:02,770 | 00:16:54,590
54 | 138 |DEIVID MARQUES GAROPABA - SC 571 00:27:33,770 | 53 | 00:26:37,120 | 00:54:10,890 | 00:02:04,570 | 00:18:59,160
55 | 31 |SERGIO KLAUMANN SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY RIO NEGRINHO - SC 54 | 00:27:04,970 | 57 | 00:28:04,000 | 00:55:08,970 | 00:00:58,080 | 00:19:57,240
56 | 123 |ANDRE DANIEL DALCOQUIO MOTO & CIA GELOMAQ BALNEARIO PICARRAS - SC 55 | 00:27:08,310 | 58 | 00:28:22,210 | 00:55:30,520 | 00:00:21,550 | 00:20:18,790
57 | 92 |MARCELO BAYER CHICO RACING / OPA MUENCH AUTOMOVEIS / CHONGAS BAR SAO BENTO DO SUL - SC 59 | 00:28:29,250 | 55 | 00:27:13,670 | 00:55:42,920 | 00:00:12,400 | 00:20:31,190
58 | 108 |FABIO CATONI SAO BENTO TACOGRAFOS SAO BENTO DO SUL - SC 56 | 00:27:18,560 | 59 | 00:28:46,340 | 00:56:04,900 | 00:00:21,980 | 00:20:53,170
59 | 84 |JAIRO OSNI SCHWARZ CAMPO ALEGRE - SC 60 | 00:31:10,670 | 60 | 00:30:47,330 | 01:01:58,000 | 00:05:53,100 | 00:26:46,270
60 [ 83 [MARCOS LUIZ RUDNICK WWW.RUDNICKMOTOS.COM.BR//PROTORK// R2// MITAS// FONT LIFE// LETKI// FAMACAR// PIEN - PR 69 | 01:42:00,000 | 33 | 00:23:34,260 | 02:05:34,260 | 01:03:36,260 | 01:30:22,530
61 | 50 |OSCAR HONORATO BUENO KORU MOTOS - BODAO CUSTON - CJB SUSPENSOES-AUTO POSTO ISAC CORUPA - SC 48 | 00:25:51,650 | 61 | 02:42:00,000 | 03:07:51,650 | 01:02:17,390 | 02:32:39,920
62 | 142 |RUDINEI SILVEIRA PICARRAS - SC 61 | 00:44:01,240 | 62 | 02:42:00,000 | 03:26:01,240 | 00:18:09,590 | 02:50:49,510
63 [107 [MILTON RODRIGO MOLON OVELHAMA SAO BENTO DO SUL - SC 62 | 00:52:42,810 | 63 | 02:42:00,000 | 03:34:42,810 | 00:08:41,570 | 02:59:31,080
64 | 137 |JANRDE SOUZA SEVERINO GAROPABA - SC 63 | 00:57:43,450 | 64 | 02:42:00,000 | 03:39:43,450 | 00:05:00,640 | 03:04:31,720
65 | 121 |JULIO CESAR DE SOUZA CAMBORIU - SC 64 | 01:02:26,900 | 65 | 02:42:00,000 | 03:44:26,900 | 00:04:43,450 | 03:09:15,170
66 [ 93 [VALDINEI TEXEIRA NDJ E RETBASTOS CAMBORIU - SC 65 | 01:28:07,890 | 66 | 02:42:00,000 | 04:10:07,890 | 00:25:40,990 | 03:34:56,160
67 | 36 [ALENCAR GIOVANI KONELL KONELL PNEUS E IMPRESSORA IPIRANGA JARAGUA DO SUL - SC 66 | 01:34:22,430 | 67 | 02:42:00,000 | 04:16:22,430 | 00:06:14,540 | 03:41:10,700
68 | 141 |JONATAS HUNGER MOTO & CIA E GELAMAQ BALNEARIO PICARRAS - SC 67 | 01:34:45,090 | 68 | 02:42:00,000 | 04:16:45,090 | 00:00:22,660 | 03:41:33,360
69 [ 68 [ROMULO THOME SAO BENTO DO SUL - SC 68 | 01:36:38,760 | 69 | 02:42:00,000 | 04:18:38,760 | 00:01:53,670 | 03:43:27,030
70 [125[JONATHAN GIACOMOZZI ZECA GIACOMOZZI, CJB SUSPENSOES JARAGUA DO SUL - SC 70 | 01:42:00,000 | 70 | 02:42:00,000 | 04:24:00,000 | 00:05:21,240 | 03:48:48,270
71 | 53 |IVAN CARLOS PONTICELLI CONNINF SOLUCOES EM TECNOLOGIA JARAGUA DO SUL - SC 71| 01:42:00,000 | 71 | 02:42:00,000 | 04:24:00,000 | 00:00:00,000 | 03:48:48,270
72 | 70 [CLAUDIMIR BASSANI MAETROCINIO SAO BENTO DO SUL - SC 72 | 02:42:00,000 | 72 | 02:42:00,000 | 05:24:00,000 | 01:00:00,000 | 04:48:48,270
73 | 80 |ODIRLEI GONGALVES DE LARA RUDNICK MOTOS PIEN - PR 73 | 03:02:00,000 | 73 | 02:42:00,000 | 05:44:00,000 | 00:20:00,000 | 05:08:48,270
74 | 87 |CLAUDIO LAZARIN BALNEARIO CAMBORIU - SC 74 | 03:12:00,000 | 74 | 02:42:00,000 | 05:54:00,000 | 00:10:00,000 | 05:18:48,270
75 | 78 |YURI MASSANEIRO BLACK MOTOS SAO BENTO DO SUL - SC 75 | 03:42:00,000 | 75 | 02:42:00,000 | 06:24:00,000 | 00:30:00,000 | 05:48:48,270
76 | 48 [ALECSANDRO EVARISTO LYNEL PAPANDUVA - SC 76 | 03:42:00,000 | 76 | 02:42:00,000 | 06:24:00,000 | 00:00:00,000 | 05:48:48,270




